
Prefeitura Municipal

Florínia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 674

Data da emissão do comprovante: 30/04/2024 01:52:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Locação de Imóvel, situado a Rua Antenor de Oliveira, n.º 623, Centro, CEP: 19.870-000,
Florínea/SP, para abrigar o Médico Dr. Eduardo Villarino Condom e sua família, referente ao
“Programa Mais Médicos Pelo Brasil”.
Resumo:
Locação de Imóvel, situado a Rua Antenor de Oliveira, n.º 623, Centro, CEP: 19.870-000,
Florínea/SP, para abrigar o Médico Dr. Eduardo Villarino Condom e sua família, referente ao
“Programa Mais Médicos Pelo Brasil”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/08/2021 00:00:00 Termo de Ratificação Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8138056c76e7b723bd3af6317d69df1b.pdf

